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på SPP
2025

För SPP är hållbarhet en del av vårt DNA. 
Det handlar om att leva som vi lär och att 
respektera människa och natur i både vår 
egen verksamhet och i våra investeringar. 

Hållbarhetsgranskat sparande för er och era  
anställda
Hos oss kan du känna dig trygg med att vi analyserar 100 
% av vårt utbud baserat på hållbarhetsfaktorer som miljö 
och klimat, sociala frågor, samt affärsetik och  
bolagsstyrning. 

Vår entrélösning innehåller flera av våra fonder och med 
tydlig hållbarhetsprofil. Våra SPP- och Storebrandmärkta 
fonder investerar bland annat inte i bolag som producerar 
fossila bränslen, tobak eller pornografi. Vi erbjuder ett 
brett urval av hållbarhetsfokuserade fonder. 

I fondlistan redovisar vi information som t.ex. hållbarhets-
betyg, andel hållbara investeringar och hållbarhetsrisk för 
att du lättare ska kunna välja fonder med högre ambitio-
ner. Du kan också få hjälp att sätta ihop en portfölj med 
högre hållbarhetsambition genom vår portföljväljare.
 
Som ägare arbetar vi aktivt med portföljbolagen för att 
bland annat förhindra avskogningen i Amazonas och 
skydda mänskliga rättigheter i leverantörsleden, t.ex. 
genom arbete mot tvångsarbete i Kina och samarbeten 
med textilindustrin. Dessutom flyttar vi kontinuerligt mer 
pengar till bolag som bidrar med lösningar på världens 
hållbarhetsutmaningar.

Konkreta nyckeltal i ”Hållbarhetskartan”
Som kund kan du enkelt få en överblick över flera nyckeltal 
kopplat till hållbarhet i era investeringar hos SPP genom 
den hållbarhetskarta som vi erbjuder samtliga kunder, 
såväl företag som anställda.

Mycket har hänt det senaste året
På nästa sida har vi sammanfattat vårt hållbarhetsår  
2025. Läs mer om vårt hållbarhetsarbete på spp.se/hall-
barhet och tveka inte att höra av er om ni  
vill veta mer.

   Missa inte hela vårt  
   hållbarhetserbjudande  

till ditt företag! 

Vårt hållbarhetserbjudande
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Hållbarhet på SPP 2025

Januari 2025
•	 SPP/Storebrand tar för femte året i rad plats på det prestigefulla Dow Jones Sustainability Index 2024 som samlar världens 10 % 

mest hållbara noterade företag.
•	 SPP/Storebrand släpper Sustainable Investment Review Q4 2024. Där kan man bland annat läsa att påverkansarbetet mot våra 20 

största utsläppare går framåt genom att 17 bolag nu åtagit sig att vara nettonoll senast 2050.  

Februari 2025
•	 Enligt en rapport av Equileap utses SPP/Storebrand till världens tredje mest jämställda bolag 2025. Rapporten omfattar 3500 

bolag och utvärderingskriterierna baseras på könsbalans på fyra nivåer, löneklyfta, föräldraledighet och sexuella trakasserier.
•	 SPP ställer sig bakom Ecocide Law Alliances initiativ för att göra storskalig miljöförstöring brottsligt inom ramen för Romstadgan.

Mars 2025
•	 Kvinnor har endast 70% av männens pension. SPP lanserar därför ParPension i samarbete med Max Matthiessen på internationella 

kvinnodagen för att på bidra till att minska det gapet.  
•	 Världen prövas och vi ser en tillbakagång på hållbarhet på grund av ändrade politiska förhållanden. Det är viktigare än någonsin att vi 

står fast vid våra ambitioner och värderingar när det gäller mångfald, inkludering och klimatet. 
•	 Storebrands och SPPs årsrapport publicerats och vi rapporterar för första gången i linje med kraven i CSRD.

April 2025
•	 SPP deltar på Åre Business forum som samlar beslutsfattare, entreprenörer, investerare och politiker för att diskutera hållbar tillväxt, 

affärsutveckling och framtidens ekosystem.
•	 SPPs hållbarhetschef Johanna Lundgren Gestlöf skriver en debattartikel om vikten av att förenkla rapporteringsbördan för företag 

men inte sänka ribban så lågt som EU-kommisionens Omnibus-förslag. 

Maj 2025
•	 SPP skickar ut det årliga frågeformuläret till externa fondförvaltare där syftet bland annat är att följa upp vår förväntan på att de sätter 

mål och visar konkret handling för att nå nettonollutsläpp senast 2050.
•	 Näringslivet möter förorten i schack arrangeras på SPPs kontor. Personer som annars inte möts får möjlighet att lära känna varandra 

och bredda sitt nätverk. Arrangemanget syftar till att "öppna upp" de stängda rummen för ett mer inkluderande Sverige. 

Juni 2025
•	 Tillsammans med Svensk försäkring anordnar SPP ett seminarium för att driva på en förenkling av de hållbarhetsfrågor som idag 

enligt IDDs regelverk måste ställas i rådgivningsmötet.
•	 SPP deltar i Almedalen och betonar vikten av hållbara investeringar, hållbar innovation och långsiktig lagstiftning i seminarier och 

samtal.

Augusti 2025
•	 SPP driver frågan om ålderism och diskriminering av äldre på arbetsmarknaden. Samtidigt pågår ett arbete att förändra synen på 

pensionen och nyblivna pensionärer bjuds in till "Pensionspremiären", ett tillfälle att de ge dem den uppskattning de förtjänar för en 
framtid att glädjas åt.  

September 2025
•	 SPP deltar i Sveriges största digiloga hållbarhetskonferens A Sustainable Tomorrow där årets tema var mobilisera med mod och 

mångfald,  hur vi kan öka takten på omställningen genom att samla olika aktörer och perspektiv. 
•	 SPP arrangerar Hållbara Tjänstepensionens dag för att utbilda och inspirera anställda inom hållbara pensionsval.

Oktober 2025
•	 GRESB (Global Real Estate Sustainability Benchmark) har återigen i sin årliga, globala utvärdering rankat SPP Fastigheter som ett av 

de främsta och mest hållbara bolagen inom kategorin diversifierade onoterade fastighetsbolag.
•	 SPP/Storebrand släpper Sustainable Investment Review Q3 2025 där man bland skriver om påverkansarbetet mot Bunge, en av 

världens största handlare av jordbruksråvaror. Efter krav har nu bolaget gjort förändringar som lett till att de är inkluderade igen.  
•	 SPP uppdaterar sina klimatmål till 2030 i en så kallad omställningsplan. Den innehåller bland annat mål om 70 % minskning av kol-

dioxidintensiteten från noterade aktier och företagsobligationer 2018-2030. 
•	 SPP tilldelas Diversity Charter Sweden Awards för nytänkande kring ålderism och pensioner. 

November 2025
•	 SPP bjuder in företag, politiker och civilsamhället till ett Framtidssamtal om hur vi kan få fler kvinnliga entreprenörer. SPP delar 

samtidigt ut 200 000 kr till projekt som gör världen lite bättre, via stipendiet Klart du kan! 
•	 SPP/Storebrand firar 30 år av hållbara investeringar, arbetet började långt innan det stod på finansbranschens agenda med  

övertygelsen om att ansvar och  möjlighet till god avkastning går hand i hand. 
•	 SPP beslutar om att höja hållbarhetsambitionen i traditionell försäkring genom att höja minsta andel hållbara investeringar till 20 %.

December 2025
•	 SPP har tvåårsrsjubileum av "Hållbarhetsnytt", en kvartalsvis nyhetssändning för att sprida kunskap och trendspaning inom  

hållbarhet – både globalt, i Sverige och hos Storebrand/SPP.
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